
UCHWAŁA NR XLIII/301/2022 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie w sprawie przyjęcia do realizacji projektu konkursowego pn. „Punkt Konsultacyjny ds. 
Przemocy” w ramach Osi priorytetowej 11 włączenie społeczne, Poddziałania RPWM.11.02.03 

Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty 
konkursowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 2268 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 i art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) Rada Gminy Wydminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt konkursowy pn. „Punkt Konsultacyjny ds. Przemocy” w ramach Osi 
priorytetowej 11 włączenie społeczne, Poddziałania RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług 
społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Projekt rozpocznie się 1 październik 2022 roku – zakończy 30.06.2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B1E36A-3FDB-4B96-99F3-9C2EFE855413. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIII/301/2022 Rady Gminy Wydminy z dnia 23 września 2022r. w sprawie przyjęcia do 

realizacji projektu konkursowego pn. „Punkt Konsultacyjny ds. Przemocy” w ramach Osi priorytetowej 11 

włączenie społeczne, Poddziałania RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja 

ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

 

 Konieczność realizacji projektu wynika z  potrzeb mieszkańców gminy Wydminy. Dzięki formom 

wsparcia wynikających z diagnozy środowiska oraz pracy zespołu specjalistów, zauważalna jest poprawa 

w funkcjonowaniu psychospołecznym osób doświadczających przemocy oraz osób, które tą przemoc stosują. 

W związku z powyższym zasadnym jest realizowanie projektu konkursowego pn. „Punkt Konsultacyjny ds. 

Przemocy”. 

 Biorąc pod uwagę opisany powyżej problem i istniejące możliwości dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego projektów mających na celu przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, 

Gmina Wydminy/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wydminach złożył wniosek o dofinansowanie 

w ramach Osi priorytetowej 11 włączenie społeczne, Poddziałania RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług 

społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe  w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego, który otrzymał dofinansowanie. 

 Celem projektu jest udzielanie wsparcia dla osób zamieszkujących gminę Wydminy stosujących oraz 

doświadczających przemocy domowej poprzez usługi w Punkcie Konsultacyjnym ds. Przemocy. W ramach 

projektu przewiduje się działania z zakresu poradnictwa prawnego, psychologicznego dla dorosłych i dzieci, 

rodzinnego, terapeutycznego,  wsparcie pracowników socjalnych, terapeuty ds. uzależnień i współuzależnień. 

 Całkowita wartość Projektu wynosi 316 445,62 PLN, który realizowany będzie w okresie od  1.10. 2022 

roku do 30.06.2023 rok.  

 Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

Sporządził: Artur Grygiencza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B1E36A-3FDB-4B96-99F3-9C2EFE855413. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik Uzasadnienie

